

PAK Donut Mars 57gx36 Mars

Diepgevroren gefrituurd gistdeeg met cacaopoeder (1,1%), donut afgewerkt met een coating van chocolade (14%), en gedecoreerd met melkchocolade stukjes (5%) en met strepen vetcoating met karamelsmaak (3,5%), klaar voor consumptie.

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 129367
Te bestellen per : 1 Pak
Kartonhoeveelheid : Pak
Pallethoeveelheid : 104

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 0.057 KGM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 2052
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 3004

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

Haal de trays uit de doos. De producten 30 tot 60 minuten laten ontdooien bij kamertemperatuur in de gesloten verpakking. Eens de producten ontdooid zijn de plasticfolie verwijderen. ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.

Bewaarcondities :

max. -18°C

Claims :

De kracht van een iconisch merk om de aantrekkelijkheid van jouw donutaanbod te vergroten én nieuwe klanten aan te werven. Deze donut is gekenmerkt door: ' Chocoladestukjes ' Cacaodeeg ' Mars® karameltopping ' Mars® chocoladeglazuur Een echt voordeel om de donutcategorie verder te ontwikkelen. Groot potentieel onder jongeren en betere zichtbaarheid dankzij de papieren cups met merklogo!

Ingrediënten :

Ingrediënten: bloem (TARWE; rijstbloem); plantaardige oliën en vetten (palm; koolzaad; kokos); water; suiker; cacaoboter; cacaomassa; magere MELKpoeder; gist; dextrose; lactose (MELK); zoet weipoeder (MELK); cacaopoeder; SOJAbloem; volle MELKpoeder; zout; TARWEgluten; emulgator (E471; E481; SOJAlécithinen; E476; lecithinen); rijsmiddel (E450; E500); MELKvet; droge weibestanddelen (MELK); GERSTEMoutextract; natuurlijk aroma; natuurlijk vanille-aroma; vanille extract; wortelconcentraat; paprikaconcentraat; spirulinaconcentraat; appelconcentraat.

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Kan bevatten
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat
Noten	Kan bevatten
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Aanvullende Allergenen :

Dit product	Bevat
Maïs	Bevat geen

Voedingswaarden :

Voedingswaarden	Per 100GR	Per portie
Energie (kJ)	1826kJ	1041kJ
Energie (kcal)	438kcal	250kcal
Vetten (g)	27g	16g
Waarvan verzadigd vet (g)	14g	8g
Koolhydraten (g)	39g	22g
- Waarvan suiker (g)	16g	9.1g
Voedingsvezels (g)	2.4g	1.4g
Eiwitten (g)	8g	4.6g
Zout (g)	0.92g	0.52g

Contact :

VANDEMOORTELE EUROPE NV

"OTTERGEMSESTEENWEG-ZUID 816, 9000 GENT, BELGIUM"

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gslbelu.org/>